RESOLVE:

Pxe~•itu~• elo Nunicipio de Angatuba
Estado de São Paulo ,., .. · o93

PORTARIA Nº 082/2017

De 01/02/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, o servidor AMAURI DE JESUS OLIVEIRA, ocupante do

emprego pennanente de Motorista, para exercer a Função de Confiança de Coortlemulor ,le Ativida

des Operacionais, recebendo a gratificação no valor de R$ 1.640,85 (um mil, seiscentos e quarenta

reais e oitenta e cinco centavos), de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro

de 2013 .

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, OI DE FEVEREIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 01/02/2017.

BENEDI Qs~i
Chefe de

Prefeito Municipal.

Rua Joio Lopes Filho, n• 120. Crntro, lrlrfn (15)32559500, Angilluba •sr · CEI' 18240-000 • e-m•II: pmangatuha@,1ngatub.up.gov.br